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SEÇİME
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GÜN KALDI

ASLI AKIŞ

5’TE 6’DA

Köroğlu Haber Seçim Arenası Adayı Tanju Özcan ile AK Parti Bireylerin emeklilik durumuna İhtiyaç sahibi ailelere belediye-
programının 18'inci bölüm ko- Bolu Belediye Başkan Adayı Mu- göre ayrım yapmayacaklarını nin kaynağından 300 bin ki-
nuğu, Milliyetçi Hareket Partisi hammed Emin Demirkol'un ve herkesin ihtiyacına göre ha- şinin oluşturduğu bütçeden 
Bolu Belediye Başkan Adayı İl- emeklilere yönelik vaatlerini reket edeceklerini belirten MHP ödeme yapabilirler. Ben bu 
han Durak oldu. Durak, canlı ya- eleştirerek, böyle vaatlerin ger- Bolu Belediye Başkan Adayı İl- vaadin gerçek olmadığını dü-
yında gazeteciler Aslı Akış ve çekleşmeyeceğini ve kendisinin han Durak; "Vaat vermek çok şünüyorum. 
Oğuzhan Eke'nin sorularını ya- de gerçekleşmeyecek vaatlerde kolay, bir adayımız 2 bin TL ver- "GERÇEKLEŞMEYECEK 
nıtladı, projelerini anlattı. bulunmayacağını dile getirdi. di, bir diğer adayımız 5 bin TL VAATTE BULUNMAM”

verdi ve bunu direkt emeklilere Emeklilerimiz zor şartlar-
Durak, Bolu Belediye Başkanı "VAATLERİNİN GERÇEK OL- diyerek. Emeklilere öyle bir ay- da şu an. Onların hayal-
ve CHP Bolu Belediye Başkan MADIĞINI DÜŞÜNÜYORUM” rım yapamazlar mümkün değil. leri ile oynamak bana 

yakışmaz. Benim ba-
bam da emekli ona 
maaş verebilecekler 
mi? Açık hava söy-
lemlerinde "emekliye 
pozitif ayrımcılık" di-
yorlar. Veremezsin. 
Bu gerçekleşmeyecek 
bir vaat. Ben gerçek-
leşmeyecek vaatte bu-
lunmam. Belediyemi-
zin kaynakları doğrul- yorum, Pazar yerindeyim ger- "FIRSAT VERİN İŞİN HAKKINI 
tusunda İhtiyaç sahibi ailelere çekten durum zor şartlarda. Bu VERELİM”
maksimum seviyede ulaşaca- zor şartları yüksek sesle bunu Son olarak kendisini izleyen ve 
ğız. Sıcak yemek kapasitemizi şunu yapağım bunu yapacağım dinleyen Bolululardan destek 
artıracağız. Ulaşmadığımız ihti- diyerek hayal kırıklığına sebebi- beklediğini ifade eden Durak 
yaç sahibi kalmayıncaya kadar yet veremem. Yapabileceğim, "Ben hep vatandaşımın yanın-
çalışacağız. Bunu söyleyebilirim gerçekleştirebileceğim projele- dayım ve her zaman onlarla bir 
ama bu kişi emeklidir buna 2 rimle sahadayım. İlhan Durak araya olacağım. Taleplerini alı-
bin lira vereceğim 5 lira verece- olarak samimiyetle, dürüst bir yorum 1 Nisan'dan sonra da so-
ğim diyemem çünkü onların ha- şekilde vatandaşımızın yanın- kak sokak arşınlayacağım Bo-
yalleri ile oynamış olurum." Şek- dayım. Elimi uzatıyorum. Bey- lu'yu. Bilsinler ki her daim yan-
linde konuştu. tülmala, milli servete sahip çıka- larında olacağım. Samimiyetim-

cağımı söylüyorum. Ayrıca özel le söylüyorum "fırsat verin işin 
"HAYAL KIRIKLIĞINA SEBE- kalem bütçesi gibi bir bütçe ol- hakkını verelim". Bu mücadele-
BİYET VEREMEM” mayacağını, makamın şahsi har- de gençliğimi var heyecanımız 
Durak, makamın şahsi harcama cama yeri olmayacağı bir bele- var. Gece uyumadan gündüz 
yeri olmayacağı bir belediye va- diye vaat ediyorum." İfadelerini oturmadan çalışırız" dedi.
at ederek; "Sahada çok dolaşı- kullandı. 

İLHAN DURAK'TAN VAAT AÇIKLAMASI 
SAHADA GERÇEKÇİ PROJELERLE VARIM, HAYAL KIRIKLIĞINA NEDEN OLMAM!"

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı İl-
han Durak, emeklilerin zor şartlarda yaşadığını dile ge-
tirerek, onların hayalleriyle oynamanın doğru olmadı-
ğına vurgu yaparak bir adayın 2 bin TL, diğer adayın 
ise 5 bin TL gibi rakamlarla emeklilere sunduğu vaatle-
rin gerçekçi olmadığını söyledi. Durak; "Emeklilerimiz 
zor şartlarda. Ben gerçekleşmeyecek vaatte bulunmam. 
Onların hayalleri ile oynamak bana yakışmaz" dedi. 

EMEKLİMİZİN
HAYALLERİ
İLE OYNAMAK
BANA YAKIŞMAZ

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın Bolu'ya  
ziyareti sırasında şehir hastanesinin ya-
pılacağı ve PET CT sağlanacağını duyur-
duğunu da anımsatan Demirkol, sağlık 
müdürlüğünde nitelikli işlere imza attığını 
vurguladı. 

Demirkol, "Merkezi hükümetimizin uyu-
mu ve gücü gerektiren işleri özellikle ça-
lıştık. Şehir hastanesi ihtiyacımız nitelikli 
sağlık hizmeti yapan bölgenin en önemli 
sağlık üssü ve merkezi olma durumuna 
gelmiş olan Türkiye'de; sağlıkta ilk 5'e gir-
miş olan ilimizi sadece rahatlatma anla-
mında değil uluslararası arenada sağlık 
turizm merkezi yapmak için en önemli atı-
lımımız şehir hastanesiydi. Sağlık baka-
nımız geldi şehit hastanemizi duyurdu, 
PET CT sözünü verdi." İfadelerini kullan-
dı. 

BOLU SAĞLIK TURİZMİNİN GÖZDESİ OLACAK
AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Mu-
hammed Emin Demirkol, merkezi hüküme-
tin işbirliği ve desteğinin önemini vurgula-
yarak, şehir hastanesinin Bolu için ulusla-
rarası sağlık turizm merkezi olma potansi-
yelini artırmak için önemli bir adım olduğu-
nu belirtti. 3’TE

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır Bolu'yu ziyaret etti. Ziyaretlerde bakanlar tara-
fından hastane ve yeni stadyum sözü verildi. Bolu günde-
minden düşmeyen sözlere dair Milliyetçi Hareket Partisi 
Bolu Milletvekili İsmail Akgül, sosyal medya hesabından 
paylaşım yaptı.

 "GİDER ALACAĞIMIZI ALIRIZ”
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolu Millet-
vekili İsmail Akgül, Bolu'ya gerçekleştiri-
len bakan ziyaretlerine dair, "Sayın Ba-
kanlarımızın verdiği her sözün peşinde 
olacağız" dedi.

AK Parti Göynük Belediye Başkan Adayı Mehmet Demi-
röz'e destek için gerçekleştirilen ziyarete, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakan Yardımcısı Ahmet Berat Çonkar, önceki 
dönem AK Parti Bolu Milletvekili Fehmi Küpçü ve berabe-
rindekiler katıldı.

 Demiröz'e Tam Destek
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı 
Ahmet Berat Çonkar, AK Parti Göynük Beledi-
ye Başkan Adayı Mehmet Demiröz'e destek 
için Göynük ilçesine ziyaret gerçekleştirdi
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Program, İİBF Dekanı 
Prof. Dr. Rahmi Yücel 
ve Maliye Bölüm Baş-
kan Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Serdar Şa-
hin'in açılış konuşma-
ları ile başladı.

Açılış konuşmalarının 
ardından Bolu İl Def-
terdarı Hasan Çelik def-
terdarlığın tarihi, kap-
samı ve kuruluş ama-
cına ve faaliyetlerine 
ilişkin kısa bir sunum 
gerçekleştirdi. Çelik ve 
Defterdarlık Gelir Uz-
manları gelir uzmanlığı 
mesleği ile ilgili öğren-
cilerin merak ettiği so-
ruları cevaplandırdı.

BAiBü’DE VERGi ve MUHASEBE
HAFTASI SEMiNERi DüZENLENDi

Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversi-

tesi Maliye Araş-
tırma Topluluğu-
nun öğrencilere 

yönelik olarak or-
ganize ettiği Ver-

gi ve Muhasebe 
Haftası Semineri 

İktisadi ve idari 
Bilimler Fakültesi 
(İİBF) Konferans 
Salonunda ger-

çekleştirildi.

Bolu Serbest Muha-
sebeci Mali Müşavir-
ler Odası Başkanı İl-
kay Bağatır, öğrenci-
lerin kariyer hedefle-
rine yön verecek 
mesleki bilgi ve de-
neyimlerini aktardı.

Öğrencilerin aktif ka-
tılımıyla gerçekleşen 
seminer, Bağatır'ın 
kamu kurumları ve 
muhasebe mesleğin-
de kariyer olanakları 
konusunda öğrenci-
lerin sorularını ce-
vaplandırması ile so-
na erdi.
 

Gelecek nesillere temiz bir çevre lamaları kapsamında Kıbrıscık il- olan çocuklardan ormanlık alan-
ve yaşanabilir bir dünya bırak- çesi Şehit Süleyman Tombalak İl- larda ve mesire alanlarında nasıl 
mak, su kaynaklarını korumak, te- kokulu'nda öğrencilerle Orman davranılması gerektiği ile orman 
miz hava solumak, ormanları ko- Dostları animasyon filmi izlendi. yangınlarının nasıl önlenebileceği 
rumak, geliştirmek için çocuklara ve hangi tedbirlerin alınması ge-
orman sevgisini aşılamak ve far- Bu etkinlikler sayesinde orman ve rektiği hakkında bilgiler verildi.
kındalığı artırmak amacıyla 21 ormancılık hakkında birçok bilgi  
Mart Dünya Ormancılık Günü kut- aktarılarak geleceğin teminatı 

OGM 21 Mart’ı Öğrencilerle Kutladı

Milli Eğitim Bakanlığın-
ca (MEB), ortaokul öğ-
rencilerine, ders not-
larının yanında sosyal 
etkinliklere katılım du-
rumlarının da işlene-
ceği yeni tasarımlı kar-
neler dağıtılacak.

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ
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SELDA SELİN ÖZBAY

OĞUZHAN EKE
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'- hizmeti yapan bölgenin en “BELEDİYEDE KOLTUKTA rübeli olurdu. Buradaki mevzu tirirken de nokta atışı 
nın Bolu'ya ziyareti sırasında şe- önemli sağlık üssü ve merkezi OTURARAK TECRÜBE KA- çalışmak, gayret göstermek ve bakanlar getirmeye ça-
hir hastanesinin yapılacağı ve olma durumuna gelmiş olan Tür- ZANILMIYOR” iş yapmaktır. Biz Sağlık Müdür- lışıyoruz. Bu işin artık 
PET CT sağlanacağını duyur- kiye'de; sağlıkta ilk 5'e girmiş Belediyenin heyecan, samimi- lüğü'nde neleri yaptığımızı, nite- Bolu için hizmet noktasın-
duğunu da anımsatan Demirkol, olan ilimizi sadece rahatlatma yet ve iş bilmekten geçtiğini dile likli işleri nasıl yaptığımızı Sayın da geriye dönüşü yok-
sağlık müdürlüğünde nitelikli iş- anlamında değil uluslararası getiren Demirkol, "Belediye he- Bakanımız ilimize geldiğinde tur" şeklinde ko-
lere imza attığını vurguladı. arenada sağlık turizm merkezi yecan işi, samimiyet işi ve iş bil- söylemiş oldu. Belediyede vakit nuştu. 

yapmak için en önemli atılımı- me işi. Belediyede koltukta otu- geçirmekle tecrübe kazanılmı-
Demirkol, "Merkezi hükümetimi- mız şehir hastanesiydi. Sağlık rarak tecrübe kazanılmıyor. Be- yor, iş yapmakla tecrübe kaza-
zin uyumu ve gücü gerektiren iş- bakanımız geldi şehit hastane- lediyede makam odasında bu- nılıyor. Biz de bu iki aylık süre 
leri özellikle çalıştık. Şehir has- mizi duyurdu, PET CT sözünü lunmakla tecrübe kazanılsaydı, içerisinde projelerimizde hazır-
tanesi ihtiyacımız nitelikli sağlık verdi." İfadelerini kullandı. belediyedeki vazo çok daha tec- larken bakanlarımızı Bolu'ya ge-

GÖZDESİ HALİNE GETİRMEK İSTİYOR
AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Muhammed Emin Demirkol, merkezi hükümetin iş-
birliği ve desteğinin önemini vurgulayarak, şehir hastanesinin Bolu için uluslararası sağ-
lık turizm merkezi olma potansiyelini artırmak için önemli bir adım olduğunu belirtti.

BOLU'YU SAĞLIK TURİZMİNİN

Proje ve çalışmalarıyla Seben amacıyla gelen öğrencilere yö- içerisinde çamaşırhane, sosyal lunan Seben Belediye Başkanı 
halkının desteğini kazanan AK nelik ilçe merkezinde inşa edile- aktivite alanları, ders çalışma Fatih Kavak şunları dile getirdi: 
Parti Seben Belediye Başkanı cek olan yurtta yüzlerce öğren- odaları, kütüphane, spor salo- "İlçemizdeki BAİBÜ Seben İz-
Fatih Kavak, yeni projesini açık- cinin konaklayacağını belirten nu, sanat atölyesi ve otopark zet Baysal Meslek Yüksekoku-
ladı. Kavak, gençlerin barınma soru- alanlarının da olacağını söyle- lunda öğrenim gören öğrencile-
Her fırsatta gençlerin yanında nunun ortadan kalkacağını be- yen Kavak, ücretsiz sabah kah- rimizin barınma ihtiyacını karşı-
olacaklarını dile getiren Kavak, lirtti. valtısı ve kafeteryanın da öğ- lamak amacıyla 150 kişi kapa-
Seben'de öğrenim gören öğren- Yurdun içinde ne isterseniz var rencilerin hizmetinde olacağını siteli erkek öğrenci yurdu için 
cilerin barınma ihtiyacını karşı- Yurt hakkında detayları ve proje ifade etti. Gençlik Spor Bakanlığı ile ön 
lamak için yurt inşa edeceklerini görsellerini de paylaşan Kavak, “Seben'e 150 kişi kapasiteli er- görüşme yapılıp ihtiyaç bildiril-
duyurdu. öğrencilerin tüm ihtiyaçlarının kek öğrenci yurdu yapılacak" di. 2024 yılı içerisinde çalışma-
Seben'e üniversite öğrenimi karşılanacağını belirtti. Yurdun Konuyla ilgili açıklamalarda bu- lara başlanılacak”

Öğrenciler bu habere çok sevinecek
Seben Belediye Başkanı Fatih Kavak, ilçeye ekonomik sebeplerle barınma 
sorunu yaşayan öğrenciler için inşa edilecek yurt projesini açıkladı.

31 Mart Yerel Seçimlerine sa- getiren Açıkalın, "Kırsal kesim-
yılı günler kala saha çalışma- de yaşayan vatandaşlarımızın 
larını hızlandıran AK Parti İl refahını artırmak ve yaşam 
Genel Meclis Adayları Ekrem standartlarını yükseltmek için 
Çetinkaya, Zerrin Yavuz Açı- çaba gösteriyoruz. Kapı kapı 
kalın, Samet Kocadağ, İsmail gezerek, sıkmadık el bırakma-
Eker, Metin Eymür ve Ümit To- dan 7'den 70'e herkesin gönlü-
murcukgül ile birlikte çok sayı- ne girerek çalışmalarımızı an-
da partili; Yumrukaya, Gölköy, latıyoruz. Köylerimizin ulaşım 
Çepni, Doğancı, Sultanbey, altyapısını güçlendirmek için 
Çayırköy ve Köprücüler köyle- yolların bakımı ve iyileştirilme-
rini ziyaret etti. Her evin kapı- sini tamamladık. Asfaltsız köy 
sını tek tek çalan AK Partili yolumuz kalmadı. Su ve kana-
adaylar, vatandaşlarla sohbet lizasyon hizmetlerinin sorun-
etti. suz olması önem arz ediyor. 
Köylerin kalkınması için 20 yıl- Bizde AK Parti olarak köyleri-
dır büyük bir çaba sarf ettikle- mizin yaşam kalitesini artırmak 
rini söyleyen Zerrin Yavuz Açı- için bu hizmetlerimizi tamam-
kalın, "Cumhurbaşkanımız Re- ladık. Artık susuz köyümüz kal-
cep Tayyip Erdoğan'ın liderli- madı. Tarım ve hayvancılığa 
ğinde köylerimizin kalkınması ciddi destekler sağladık. Çiftçi-
için büyük bir çaba sarf ediyo- lere yönelik destek programla-
ruz. Köylerimizin gelişimi ve re- rı, tohum dağıtımı, gübre ve 
fahı için çalışmalar yürüterek, mazot desteği gibi uygulama-
kırsal alanları kalkındırabilmek larla köylülerimize destek ol-
için var gücümüzle çalışıyo- duk. Yeni dönemde de bu ça-
ruz" dedi. lışmaları sürdürmek ve eksik 

kalan yerleri tamamlamak için 
"SORUNLARI DİNLEYEREK elimizden gelen gayreti göste-
ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ” receğiz. Köylülerimizle birlikte 
Vatandaşların sorunlarını din- el ele vererek çalışmalarımızı 
leyerek çözüm ürettiklerini dile yürüteceğiz" şeklinde konuştu. 

AK PARTİ VATANDAŞI DİNLİYO
AK Parti İl Genel 
Meclis Üyesi 
adayları, Bolu'nun 
köylerini gezmeye 
devam ediyor. 
Adaylar, vatan-
daşlarla tek tek 
sohbet ediyor.

EBRU BUKET EKE
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Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 
Bolu İzzet Baysal Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesine ilişkin yaptığı açık-
lamada, hastanenin kapasitesini üze-

rinde çalıştığını ve hastala-
rın saatlerce sıra bekle-

diğini ifade etmişti. 
Özcan'ın açıklama-

ları sonrasında 
Bolu İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafın-
dan hastanenin 
2023 yılı kar-
nesi paylaşıldı. 
Yapılan yazılı 
açıklamada has-

tanenin tarafsız 
değerlendirme-

lerde yüksek puan 
aldığı belirtilerek, şu 

ifadeler kullanıldı:

Bolu İl Sağlık Müdürlüğü, İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine ilişkin, "Sağlık Bakanlığı ekipleri tarafından ya-
pılan objektif değerlendirmede 95 puan almıştır" dedi.

İl Sağlık Müdürlüğü
Üniversite Hastanesine Dair Açıklama Yaptı

31 Mart seçimlerine sayılı günler 
kala seçim çalışmalarını ara ver-
meden sürdüren AK Parti Bolu 
Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. 
Muhammed Emin Demirkol, Ka-
raçayır Mahallesi'nde esnaf ve 
vatandaşları ziyaret edip destek-
lerini talep etti. Mahallede esnaf-
lık yapan erkek kuaföründe ken-
disine mültecilerin ne olacağının 
sorulması üzerine Demirkol net 
konuştu. 

"Mülteci Sayısında bu belediye 
döneminde dikkate değer bir 
azalma olmadığı ortada. Bu ko-
nuyu belediye başkanının başa-
rısızlıklarını örtmek için acil kur-
tarma butonu olarak kullandığı 
da ortada. Fakat artık bu buton 
çalışmıyor. Vatandaş bu içi boş, 
sonucu hiç etkilemeyen söylem-
lere artık güvenmiyor. "

Mülteci sayısında azalma olma-
dığını ve bu butonun da çalış-
madığını aktaran Demirkol, "So-
ru net, cevabı da net verelim. 
Mülteci sayısı azalacak. İlimiz-
deki mültecileri göndereceğiz. 
Bunun için çok önemli bir proje-
miz var. Bu projemizi de inşallah 
kazandığımızda hayata geçire-
ceğiz ve hızlıca bu sayıyı düşü-
receğiz. Fakat şu anda bu konu 
belediye tarafından bir acil kur-
tarma butonu olarak kullanılıyor. 
Bir başarısızlık ortaya çıktığın-
da, herhangi bir şekilde yapıl-
mayan projeler sorulduğunda so-
nuç odaklı değil gündem değiş-
tirmek için acil kurtarma butonu 
olarak kullanılıyor. Fakat şu an 
onların açısından buton da ça-
lışmıyor." ifadelerini kullandı. 

AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Mu-
hammed Emin Demirkol, seçim çalışmalarında ken-

disine yöneltilen mülteci sorusu üzerine, "Soru 
net, cevabı da net verelim. Mülteci sayısı azala-

cak. İlimizdeki mültecileri biz göndereceğiz." dedi.

“MÜLTECİ SAYISINI AZALTMAK 
İÇİN ÇOK ETKİLİ BİR PROJEMİZ 
VAR. HIZLICA HAYATA GEÇİRE-
CEĞİZ”
Şu an çevre illere göre en yüksek 
mülteci sayısının Bolu'da olduğu-
nun altını çizen Demirkol, bu sayı-
yı düşüreceklerini vurguladı: "Biz 
biliyoruz ki bu dönemde mülteci ko-
nusunda başarısız oldular. Çünkü 
Düzce'de 1000 mülteci varken, Ka-
rabük'te 1200, Kastamonu'da 
1300, bizde şu anda 4000 mülteci 
var. 4000 mültecinin olması da yi-
ne onların başarısızlığı. Fakat bu 
söylemlerle turist sayısını azaltıp 
esnafımıza çok büyük zarar verdi-
ler. Çünkü sadece şov olarak kul-
lanıyorlar. Biz geldiğimizde mülteci 
sayısını net olarak azaltacağız. Bu-
nunla ilgili çok etkili bir projemiz 
var. Dediğim gibi soru net, cevap 
da net. Bu konuda hiçbir endişeniz 
olmasın." 

“YABANCI TABELA ASTIRMA 
YASAĞI ZATEN ALAADDİN YIL-
MAZ DÖNEMİNDE GELDİ”
Yine kendisine yöneltilen soru üze-
rine Arapça tabelalara müsaade et-
meyeceklerini belirten Demirkol, 
"Bunları kesinlikle astırmayacağız. 
Net olarak söylüyorum çünkü bi-
zim hassasiyetimiz en üst seviye-
de. 2011 yılında zaten Alaaddin Yıl-
maz döneminde, yabancı tabela 
astırma yasağı geldi. Bu dönemde 
uygulanmaya devam etti. Bizim dö-
nemimizde de en üst seviyede has-
sasiyetle bu uygulanacak ve ya-
bancı tabela astırmayacağız." diye 
konuştu.
 

Demirkol’dan
mülteciler
konusunda cevap 

“OBJEKTİF DEĞERLENDİRMEDE 95 yat hizmeti; 2024 yılının ilk 2 ayında (O-
PUAN ALMIŞTIR” cak ve Şubat) ise 138 bin 584 hastaya 
"Bolu İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma poliklinik hizmeti, 5 bin 886 ameliyat ger-
Hastanemiz, kaliteli hizmet sunumu ve çekleştirilerek 16 bin 540 acil muayene 
son teknoloji cihazlarla donatılmış branş- hizmeti ile Bolu'ya 3. Basamak sağlık hiz-
larıyla ilimize başarıyla sağlık hizmeti meti vermiştir. 
sunmaktadır. Bölgenin en nitelikli işlerini 
yapan hastanemiz Sağlık Bakanlığı ekip- “MERKEZİNDE, ÇALIŞAN VE HASTA 
leri tarafından yapılan objektif değerlen- MEMNUNİYETİNİN”
dirmede 95 puan almıştır. Kaliteli ve nite- Merkezinde, çalışan ve hasta memnuni-
likli hizmet vermesine bağlı oluşan kala- yetinin olduğu yönetim anlayışı ile hiz-
balığı çözme amaçlı Sağlık Bakanlığımız met veren hastanemizin görülen kalitesi; 
tarafından 600 yataklı Şehir Hastanesi özverili çalışan akademisyenlerimiz, he-
planlaması yapılmaktadır. kimlerimiz, sağlık çalışanlarımızın emek-

leri ile oluşmaktadır. Mevcut huzurlu ça-
“BOLU'YA 3. BASAMAK SAĞLIK HİZ- lışma ortamında hasta memnuniyetini ve 
METİ VERMİŞTİR” teveccühünü kazanmış olan Bolu İzzet 
Bolu İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi ai-
Hastanemiz, 2023 yılında 636 bin 729 lesine teşekkür ederiz."
hastaya poliklinik hizmeti, 92 bin 983 has-  
taya acil muayene ve 31 bin 107 ameli-

İYİ Parti 
Bolu Bele-
diye Baş-

kan Adayı 
Mansur 

Şen, Mu-
durnu Be-

lediye Baş-
kan Adayı 

Firdevs 
Özsarı 

Boyacı'ya 
destek 

amaçlı Mu-
durnu'yu 

ziyaret 
etti.

iYi PARTi TAM KADRO
MUDURNU’DA

YASİN CELAL TORUN

OĞUZHAN EKE

HABER MERKEZİ
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İlhan Durak’ın Posteri
Belediyenin Üzerinde Uçuruldu

OĞUZHAN EKE

Bolu Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, toğraf ile Genel Başkan Bahçeli'nin, 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aş- partisinin Bolu teşkilatının yanında ol-
kın Bak ve Sanayi ve Teknoloji Baka- duğu ifade edildi. 
nı Mehmet Fatih Kacır Bolu'yu ziya-
ret etti. Ziyaretlerde bakanlar tarafın- Akgül, söz verilen yatırımların peşini 
dan hastane ve yeni stadyum sözü bırakmayacaklarını ifade ederek, "Se-
verildi. Bolu gündeminden düşmeyen çimden sonra Bolu'ya gelen Sayın 
sözlere dair Milliyetçi Hareket Partisi Bakanlarımızın verdiği her sözün pe-
Bolu Milletvekili İsmail Akgül, sosyal şinde olacağız. İnşallah seçim sonu-
medya hesabından paylaşım yaptı. na kadar Ulaştırma Bakanımız ve bir 

kaç Bakan daha Bolu'ya gelerek söz 
Paylaşımında Milliyetçi Hareket Parti- verir. Biz de gider alacağımızı alırız" 
si Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve açıklamasını yaptı. 
Bolu Belediye Başkan Adayı İlhan Du-  
rak ile olan fotoğrafına yer verdi. Fo-

Akgül Bakan ziyaretlerine Bahçeli’nin yanındaki fotoğrafıyla cevap verdi

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Bolu Milletvekili İs-

mail Akgül, Bolu'ya gerçek-
leştirilen bakan ziyaretleri-
ne dair, "Sayın Bakanlarımı-
zın verdiği her sözün pe-

şinde olacağız" dedi.

“Gider Alacağımızı Alırız”

Gökçesu Belediye Başkanı ve 
Demokrat Parti Belediye Baş-
kan adayı Vahit Aydın tarafın-
dan düzenlen iftar programın-
da konuşan Uysal, memleke-
tin zor günler geçirdiğini söy-
leyerek, ekonominin kötü yö-
netildiğini savundu. Uysal, 
"Demokrat Partimizin başarılı 
belediye başkanlarından Vahit 
Aydın'ı önce Allah'a, sonra si-
ze emanet ediyorum." dedi.

Demokrat Parti Genel Başkanı Uysal
Bolu’da İftara Katıldı

Kur'an-ı Kerim okun-
ması ve dua edilmesi-
nin ardından Vahit Ay-
dın'ın projeleri tanıtıldı. 
Aydın, Gökçesu'ya 
meslek lisesi, Kur'an 
kursu, yeni tekstil atöl-
yesi yaptıracağı vaa-
dinde bulundu.
 

ANADOLU AJANSI

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Köroğlu Televizyonu'nda 31 Mart yerel seçimlerine kısa "İl Başkanına sordum haberi ol-
yayımlanan Seçim bir süre kala MHP Bayrakları madığını söyledi. Adaya sorduk 
Arenası programının AK Parti tarafından şikayet edil- o da bilmediğini söyledi. Bu du-
18'inci bölüm konu- di. kamuoyuna yansıyan konuy- ruma anlam veremedim" şeklin-
ğu Milliyetçi Hare- la ilgili kendisine soru yöneltilen de konuştu.
ket Partisi Bolu Be- Durak, AK Parti Teşkilatı tarafın- "HIZIMIZI KESEBİLDİLER Mİ? 
lediye Başkan dan şikayet edilerek afişlerin ve TABİ Kİ HAYIR”
Adayı İlhan Du- bayrakların kaldırılması konusu- Durak, bu durumun kendi tasvip 
rak oldu. Durak, na açıklık getirdi. etmediği bir yaklaşım olduğunu 
canlı yayında ga- "BU DURUMA ANLAM VERE- vurgulayarak, "AK Parti'nin ye-
zeteciler Aslı MEDİM" relde ayrı bir teşkilatı mı var? adayın bilmediği bir karar alına- lirler ama benim tasvip etmedi-
Akış ve Oğuz- Konuyla ilgili olarak il başkanı Ya da bir uzantı, farklı bir müda- bilir mi. Bizim sahadaki gücü- ğim bir durumdu. Hızımızı kese-
han Eke'nin so- ve adayla da görüştüğünü an- hale eden mi var? Uzun eller mi müzü, başarımızı gördükleri için bildiler mi? tabi ki hayır." ifade-
rularını yanıtla- cak bu karardan haberdar ol- var arkalarında anlam veremi- böyle bir yola başvurmuş olabi- lerini kullandı.
dı. madıklarını da belirten Durak; yorum. İl başkanının bilmediği, 

MHP ADAYI DURAK'TAN ÇARPICI İDDİA
 "AK PARTİ'NİN BAYRAK ŞİKAYETİ ARKASINDA UZUN ELLER Mİ VAR?"

Seçim Arenası canlı yayının yeni bölüm konuğu olan Milli-
yetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı İlhan Du-
rak, AK Parti'nin bayrak ve afiş şikayetiyle ilgili olarak "U-
zun eller mi var arkalarında?" şeklinde bir soru işareti or-

taya koyarak şaşkınlığını ifade etti. ASLI AKIŞ

teyiz. Ekibiyle birlikteyiz. Teşki- "Başkanımıza destek verece-
latımızla birlikteyiz. Bu belediye ğiz”
başkanlığı adaylığı için çıktığı Bakan Yardımcısı Çonkar, do-
yolda kendisine destek veriyo- ğalgaz deposuyla ilgili sorunu 
ruz. Allah'ın izniyle bu yarışı ba- projelendirdiklerini belirterek, 
şarıyla tamamlayıp Göynük'ü- "Doğalgaz depolamasıyla ilgili 
müze, Bolumuza çok güzel hiz- bir depomuzun yeriyle alakalı 
metler yapacağına inanıyoruz. bana başkanımızın iletmiş oldu-
Ben Enerji ve Tabi Kaynaklar ğu bir husus vardı.
Bakan Yardımcısı olarak bir Bo- O konuda da inşallah onu da 
lulu Geredeli bir hemşeriniz ola- projelendirerek Göynük'ümüz 
rak, özellikle Göynük'ümüzün için en uygun olan şekliyle o me-
enerjiyle alakalı, konularla ala- selenin de halledilmesi nokta-
kalı bana iletilen hususlarda sında başkanımıza destek vere-
başkanımıza inşallah elimizden ceğiz.
gelen her türlü desteği verece- Enerji ve Tabi Kaynaklar alanın-AK Parti Göynük Belediye Baş- dından Bakan Yardımcısı Göy-
ğiz. Özellikle doğalgazla ilgili za- da ülkemizin ilerlemesi stratejik kan Adayı Mehmet Demiröz'e nük'te bulunan vatandaşlar ile 
ten çalışmalarımız belli bir sevi- önemde milli bir bağımsız enerji destek için gerçekleştirilen ziya- tek tek sohbet ederek, Belediye 
yeye ulaştı. Bunu hızla diğer bir politikasıyla ülkemizi milleti-rete, Enerji ve Tabii Kaynaklar Başkan Adayı Demiröz için des-
mahallelerimize diğer yerleşim- mizi çok daha inşallah ileriye gö-Bakan Yardımcısı Ahmet Berat tek istedi.
lerimize de yaygınlaştırma nok- türeceğiz. Bağımsız bir Türkiye Çonkar, önceki dönem AK Parti 
tasında inşallah çalışmalarımızı noktasında enerjideki bağımsız-Bolu Milletvekili Fehmi Küpçü "Çok güzel hizmetler yapaca-
hızlandıracağız. Aynı zamanda lık daha çok kıymetli.ve beraberindekiler katıldı. ğına inanıyoruz”
enerji nakil hatlarımızın, dağıtım Bu noktada biz yerel yönetimle-Bakan Yardımcısı Çonkar, Ak Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan 
hatlarımızın yenilenmesi konu- rimizle genel hükümetimizin po-Parti Göynük Seçim Ofisinde, Yardımcısı Ahmet Berat Çon-
sunda da yine bizler gerek da- litikalarıyla eş güdümlü bir şekil-Belediye Başkan Adayı Demi- kar, Göynük'ün enerjiyle ilgili sı-
ğıtım şirketlerimizle gerek Enerji de inşallah ülkemizi çok daha röz'le birlikte Göynük için yapı- kıntılarını çözeceklerini söyleye-
Bakanlığımız olarak Göynük'ü- güçlü yarınlara taşıyacağız." ifa-lacak projelerle ilgili istişareler- rek, "Bugün göynük belediye 
müze her türlü desteği sağlaya- delerini kullandı.de bulundu. başkan adayımız değerli karde-
cağız." dedi. Seçim Ofisindeki istişarelerin ar- şimiz Mehmet Demiröz'le birlik-

Bakan Yardımcısı Çonkar Göynük’te

DEMİRÖZ'E TAM DESTEK
Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kan Yardımcısı Ahmet Berat 

Çonkar, AK Parti Göynük Bele-
diye Başkan Adayı Mehmet De-
miröz'e destek için Göynük il-
çesine ziyaret gerçekleştirdi.

SERVET GÖKÇEK

Yıltaş Vakfı'nda Günde Bin Kişi İftar Açıyor
Kısa bir süre önce ku-
rulan Yıltaş Vakfı, yap-
tığı örnek çalışmalarla 
dikkat çekiyor. Yıltaş 
Vakfı, Bolu Valiliği ön-
cülüğünde Kızılay Bolu 
Şubesi'nin koordinas-
yonunda Bolu Solmaz- 
Ahmet Baysal Öğret-
men Evi'nde gerçek-
leştirilen ve her gün 
yaklaşık bin kişinin ka-
tıldığı iftar programı-
na tam destek veriyor.

Solmaz-Ahmet Baysal Öğ- şi ve kuruluşlar da katkı nunda öğretmenevimizde 
retmenevi'nde gerçekleşti- sağlıyor. her gün düzenlenen iftar 
rilen iftar programlarına Yıltaş Vakfı Yönetim Kuru- programına destek oluyo-
her gün binlerce vatandaş lu Başkanı Emre Yıldırım, ruz. Öğretmenevi yetkilile-
katılıyor. Bolu Valiliği'nin bu tür programlara destek rinden günde yaklaşık bin 
öncülüğünde ve Bolu Kızı- vermekten mutluluk duy- kişinin iftar yemeği yediği-
lay Şubesi'nin koordinas- duklarını belirterek, "Yıltaş ni öğrendik. Vâkfımız ihti-
yonunda yapılan iftarlara, Vakfı olarak Bolu Valiliği'- yaç duyulan her yerde in-
Yıltaş Vakfı tam destek ve- mizin öncülüğünde Kızılay sanımıza destek olmaya 
rirken, Bolulu hayırsever ki- Şubemizin koordinasyo- devam edecektir" dedi.

AYŞE KARAÇAM
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Bolu Orman Bölge Müdürlüğü İdari Sınırları İçerisinde Kalan 161 Adet Gözlem Noktasında 2024 Yılı Serbest/Serbest Yeminli Ormancılık Şirketlerinin iştigal sahalarına girmektedir. Buna göre isteklinin 
Ulusal Orman Envanteri İş ve İşlemleri hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mevzuatı gereği ilgili odaya kayıtlı olarak faaliyette bulunduğunu ve teklif vermeye yasal olarak yetkili 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP olduğunu kanıtlayan belgeler olarak; Orman Mühendisleri Odasınca düzenlenen Ulusal Orman 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: Envanteri uzmanlık belgesi almış ve en az 1 (bir) yıllık SMM belgesi olan gerçek ve tüzel firma ve büro 
İKN :2024/405900 sahipleri
1-İdarenin 2) TMMOB Orman Mühendisleri Odasınca düzenlenen “Gerçek/Serbest Ormancılık/Orman 
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU DİĞER ÖZEL Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 Sayılı Kanuna Ait Mesleki Faaliyet İHALE YETKİNLİK 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BELGESİ”
b) Adresi :Sağlık Mah. Karadere Cad. No:9 Merkez/Bolu 14100 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

BOLU MERKEZ/BOLU 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
c) Telefon ve faks numarası :3742153740 - 3742159231 oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ alınır.
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
2-İhale konusu hizmet alımın 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
a) Adı :Bolu Orman Bölge Müdürlüğü İdari Sınırları İçerisinde 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

Kalan 161 Adet Gözlem Noktasında 2024 Yılı Ulusal 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
Orman Envanteri İş ve İşlemleri fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 

b) Niteliği, türü ve miktarı :Bolu Orman Bölge Müdürlüğü yetki sınırları içerisinde müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
kalan (161) adet Ulusal Orman Envanteri gözlem düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
noktalarında, Örnek Alan Tanıtım Formu, Ağaç Serveti, gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
Artım ve Canlı Kütle Envanter Karnesi, Ölü Ağaç/Odun 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
Envanter Karnesi, Diri Örtü Envanter Karnesi İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
Düzenleme, Düzenlenen bu karnelerin veri tabanına 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
girilmesi, Toprak Profili numuneleri ve Diğer 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Numunelerin İdarenin Yönlendirmiş Olduğu Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
Laboratuvarlara Teslim Edilmesi Hizmet Alımı İşi bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde gösteren belgeler .
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Orman İşletme Müdürlüğü 4.4.1. 5531 sayılı Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri 
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 10.05.2024, işin bitiş tarihi 01.11.2024 Mühendisliği Hakkında Kanun'un 4. ve 5. maddesinde sayılan tüm ormancılık faaliyetleriyle alakalı 
d) İşe başlama tarihi :10.05.2024 hizmet alımları veya danışmanlık hizmet alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.
3-İhalenin 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :19.04.2024 - 14:00 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İşletme Müdür Yardımcısı Odası 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
kriterler: 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
1) İhale konusu iş:29/06/2006 tarihli ve 5531 sayılı "Orman Mühendisliği, Orman Endüstri 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanun" un 4 üncü maddesi 1 inci fıkrası (a) teminat vereceklerdir.
bendi kapsamına giren orman mühendisleri ile orman yüksek mühendislerinin mesleki faaliyet 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
konularından olması, bu işin 5531 sayılı Kanun' un 5 inci maddesine göre, Orman Mühendisleri 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
Odasınca yetkilendirilen, danışmanlık hizmet sunucuları orman mühendisi ve orman yüksek 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
mühendisi ünvanlı meslek mensuplarının hak ve yetkisinde bulunması, bu meslek mensuplarının 15. Diğer hususlar:
5531 sayılı Kanunun 7 inci ve 8 inci maddelerine dayanarak yürürlüğe konulan "Ormancılık ve Orman İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Ürünleri Bürolarının Kuruluş ve Çalışma Esasları Yönetmeliği" nin 12 inci ve 13 üncü maddelerine Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
göre kurdukları, Orman Mühendisleri Odasından tescilli, Serbest/Serbest Yeminli Ormancılık Büroları, açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ORMANCILIK ÇALIŞMALARININ TAKİBİ VE KONTROLÜ HİZMETİ ALINACAKTIR
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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“Yoğun bakım ve servis
yataklarımızda yoğunluk
söz konusu değil”
Yoğun bakım doluluk oran-
larıyla ilgili de açıklamalar-
da bulunan Koca, iki ay ka-
dar önce Türkiye'de kıs-
men, İstanbul'da biraz daha 
belirgin yoğun bakım yatak 
sorunu yaşandığını söyledi.

Merkezi Hekim Randevu Sistemi'nden 
(MHRS) randevu alıp gelmeyen hasta-
lar hakkında da konuşan Koca, vatan-
daşın randevularla ilgili yer yer birta-
kım sorunlar yaşadığını bildiklerini, so-
runun özellikle yan dal branşlarda ol-
duğunu belirtti.

Bakan Koca, şunları kaydetti:
“Şu an Türkiye'de yoğun bakım yatak doluluk oranı yüz-
de 69, İstanbul'umuzda ise yüzde 72. Servis yatak dolu-
luk oranı ise Türkiye'de yüzde 60, İstanbul'da yüzde 66. 
Bu anlamda yoğun bakım ve servis yataklarımızda Türki-
ye'de olmadığı gibi, İstanbul'da da iki ay önceki yoğunluk 
söz konusu değil. Bu anlamda daha rahatız."

Uzmanlar, etkenin bakteri ol-
duğu durumlarda antibiyotik 
kullanımının önemli olduğunu 
ancak etkenin virüs olduğu du-
rumlarda antibiyotik kullanımı-
nın etki etmeyeceğini dile geti-
rerek, "Üst solunum yolu en-
feksiyonlarında en sık etkenler 
virüslerdir dolayısıyla antibiyo-
tikler etki etmezler. Son enfek-
siyonların yüzde 80 ve üzerin-
deki nedeni de virüslerdir. Ge-
reksiz antibiyotik kullanımın-
dan kaçınmak gerekir." diye ko-
nuştu.

Uzmanlar, salgına yol açabilen en-
feksiyonlar ve antimikrobiyal direnç 
gelişimi üzerine odaklandıklarını 
belirtti.

Bu iki ana konunun, dünyanın da uğ-
raştığı enfeksiyon hastalıkları açısın-
dan önemli olduğunun altını çizen uz-
manlar, "Bu konularda erken tanı sis-
temleri, tanı testleri, alternatif ilaç ça-
lışmaları ve klinik çalışmalar yapmak-
tayız ve toplumda problem olan ko-
nulara çözüm önerileri getirmekteyiz. 
Bunu diğer meslektaşlarla paylaşıp bi-
linçlendirecek şekilde aydınlatma ça-
lışmaları ve bilgilendirme faaliyetleri 
yürütmekteyiz." şeklinde konuştu.

Gereksiz Antibiyotik Kullanımı
Direnç Gelişimini Olumsuz Etkiliyor

Uzmanlar, an-
tibiyotiklerin 
gereksiz kul-

lanıldığında 
ciddi sorunla-
ra yol açtığı-

nı, bu sorunla-
rın en başın-

da direnç ge-
lişmesinin gel-
diğini söyledi.

Uzmanlar, antibiyotiklerin ge-
reksiz kullanıldığında ciddi so-
runlara yol açtığını, bu sorun-
ların en başında direnç geliş-
mesinin olduğunu söyledi.

Türkiye'nin antibiyotik tüketi-
minde üst sıralarda yer aldı-
ğını ve buna bağlı olarak di-
renç gelişiminin yüksek oldu-
ğuna işaret eden uzmanlar, 
"Antibiyotik kullanan kimse-
lerde yan etkiler ortaya çıkı-
yor. Bu yan etkiler de çok çe-
şitli. Gereksiz antibiyotik tü-
ketimin azalması gerekiyor." 
değerlendirmesinde bulundu.
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Bolu Amatör Spor Kulüpleri Federas- meblağ olan, 6 milyon TL nakit yardı- “SÖZÜNÜ ALDIK, ÖDENEKLERİ 
yonunda AK Parti Bolu İl Başkanlığı mı kendilerinin çabasıyla dün itibariy- BU HAFTA GELİYOR”
ve federesyon yönetimiyle ortak ba- le, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü he- Demirkol, 22 milyon lira sahaların ye-
sın açıklaması düzenlendi. Açıkla- sabına geçmiş bulunmaktadır" dedi. nilenmesi için ayrı bir destek hazır-
mada AK Parti Bolu Belediye Baş- landığını aktararak, "Kendileri Bolus-
kan Adayı Muhammed Emin Demir- “BİZİM DE BU HEYECANIMIZA ŞA- por'a da 5 milyon TL yardım edecek-
kol, AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Gü- HİT OLDULAR” lerini ifade etmişlerdi. Bakanlığımız 
ner, Bolu ASKF İl Temsilcisi Cema- Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aş- onun da dün itibariyle ücretini gön-
lettin Metin ve spor kulüpleri temsilci- kın Bak'ın Bolu ziyaretinde, yardım derdi ve hesaplara geçmiş oldu. İl 
leri yer aldı. Programda konuşan Be- sözünü aldıklarının altını çizen De- Özel İdaremiz üzerinden de Bolus-
lediye Başkan Adayı Demirkol, 6 mil- mirkol, "Projelerimizin 90'ıncısı ama- por' a 5 milyon TL de hayırlı olsun. 
yon lira amatör spor kulüplerine, 5 tör spor kulüplerine destek vermek. Bolu'yu bir ziyarette 11 milyon TL ka-
milyon lira Boluspor'a olmak üzere Nakit ve ayni destek konusunda da- zandırmış olduk. İşte Karaçayır'da 
11 milyon lira yardım yapıldığını ifa- ha önce başkanımızla yapmış oldu- spor sahaları ve tribünlerin yapılma 
de etti. ğumuz istişare sonucunda hazırla- sözünü aldık, ödenekleri bu hafta ge-

mış olduğumuz rapor çerçevesinde liyor. 22 milyon TL. Bunları biz AK 
“HESABINA GEÇMİŞ BULUNMAK- kendisinden bir projemizi destekle- Parti adına almıyoruz. Bunları Mu-
TADIR” me noktasında talepte bulunduk. hammed Emin Demirkol adına da al-
Programda konuşan ASKF İl Temsil- Sağ olsun bizim destek talebimizi de mıyoruz. Biz bunları Bolu'muz adına 
cisi Metin, yardım sözü verilen para- kendileri geri çevirmediler ve amatör alıyoruz" ifadelerini kullandı.
nın, hesaplara yattığını belirterek, spor kulüplerimizi çok iyi analiz ettiği-
"AK Parti Belediye Başkan Adayımız miz için, 100'ü aşkın kulüplerimize “NELERİ YAPTIĞIMIZI HEP BERA-
Muhammed Emin Demirkol'a huzur- destek vermek üzere bu talebimizi BER GÖRDÜK”
larınızda bir teşekkür etmek istiyo- geri çevirmedikleri için Sayın Bakanı- Demirkol, belediyenin 5 yılda yapa-
rum. Kendisi yaklaşık bir aydan beri mıza teşekkür ediyorum. Bu gayretli madığı yardımı yaptıklarını aktara-
yaptığımız istişareler sonucunda bi- çalışmalar sonucunda, Belediye Baş- rak, "Belediyenin 5 yılda yalvara ya-
ze şöyle bir şey söylemişti, 'Abi, biz kan Adayı olarak kendileri de bizim kara vermiş olduğu rakamı, biz 5 gün-
amatör kulüplere ne yapabiliriz?' Biz de bu heyecanımıza şahit oldular ve de 12 katını amatör spor kulüplerine 
de isteklerimizi ilettik. Bu anlamda sa- amatör spor kulüplerimize 6 milyon kazandırdık. El ele verdiğimizde, gay-
yın başkanımız hem İstanbul'da hem TL sözü verdiler, Cuma günü itibariy- ret gösterdiğimizde neleri yaptığımızı 
Ankara'da yaptığı istişareler sonucu le de hesaplarımıza geçti" diye ko- hep beraber gördük" şeklinde konuş-
Bolu'daki 105 tane amatör spor kulü- nuştu. tu.  
büne, Bolu tarihinde görülmemiş bir 

Demirkol Bolu için sözü alınan
11 milyonun hesaplara yatırıldığını açıkladı

spor
25 Mart 2024 Pazartesi      Sayı: 6027      5 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Bolu'ya gelen Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'tan, yardım sözünü alan AK Parti 
Bolu Belediye Başkan Adayı Muhammed Emin Demirkol, 5 milyonu Boluspor'a, 6 milyonu 
amatör spor kulüplerine olmak üzere 11 milyon lira yardımın hesaplara yatırıldığını ifade etti.

 YAMANER'E ÖZEL GÖREV 
İlimizin önemli iş insanlarından İzzet Baysal 
Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Yamaner'e 

önemli görev. Yamaner, Türkiye Cimnastik Fe-
derasyonu asil yönetim kurulu üyeliğine seçildi.

Cimnastik'te ikinci isim Bolulu oldu. ğının altını çizerek; "Ben de her dö-
Türkiye Cimnastik Federasyonu Baş- nem sporu destekleyen bir iş insanı 
kanı olan ve ülkemizi ve ilimizi en iyi olarak; geçmiş dönemlerde farklı spor 
şekilde spor arenasında temsil eden branşlarında kazandığım spor yöneti-
Suat Çelen'in ardından bir güzel ha- ciliği, devam eden süreçte farklı sivil 
berde Fatih Yamaner'den geldi. Yıllar- toplum kuruluşlarında kazandığım yö-
dır Boluspor spora, sporcuya ve bir- netim kurulu üyeliği ve iş hayatındaki 
çok branşa desteğini esirgemeyen Fa- yönetim tecrübelerimle ile birbirinden 
tih Yamaner, Türkiye Cimnastik Fede- kıymetli yönetim kurulu üyesi arkadaş-
rasyonu asil yönetim kurulu üyesi ol- larıma katkı verme gayretinde olaca-
du. ğım" dedi. 

"Başkanımıza teşekkür ederim”
Yamaner, Türkiye Cimnastik Federas- Yamaner, Bolu'nun önemli spor adamı 
yonu Başkanı Suat Çelen başkanlığın- Suat Çelen'e de teşekkür ederek; 
da yapılan toplantıya katıldı. "Cimnastik'in kalbi olan ilimizde yaşa-

yan bir kişi olarak bu onurlu görevi tev-
"Asil yönetim kurulu üyeliğine seçilmiş di eden Başkanımız Suat Çelen'e ve 
bulunmaktayım" yönetim kurulu üyesi arkadaşlarıma sı-
Konuyla ilgili sosyal medya hesabın- cak karşılama ve güzel dilekleri için 
dan paylaşım yapan Türkiye Cimnas- çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kul-
tik Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi landı. 
Fatih Yamaner; "Ülkemizin en önemli "Yönetim kurulu toplantımızı tamamla-
spor yöneticilerinden biri olan, hem- dık”
şehrimiz ve Bolu ilimizin yetiştirdiği en Yamaner, 2024 Paris Olimpiyatları ön-
önemli spor insanı Suat Çelen'in ön- cesi Antalya'da düzenlenen Türkiye, 
derliğinde uluslararası arenada tarih İtalya, İspanya ve Macaristan'ın da ka-
yazmaya devam eden; Türkiye Cim- tıldığı dostluk turnuvası öncesi yöne-
nastik Federasyonu Yönetim kurulun- tim kurulu toplantısını tamamladıkları-
da önümüzdeki süreçte asil yönetim nı sözlerine ekledi.
kurulu üyeliğine seçilmiş bulunmakta-
yım" dedi. 
"Jimnastik branşı büyük ivme yakala-
dı”
Yamaner, Başkan Çelen'in Cimnastik 
branşında büyük ivme yakaladığını dik-
kat çekerek; "Tüm spor branşlarının ilk 
basamağı olan cimnastik sporu Baş-
kanımız Suat Çelen ve yönetim kurulu 
üyesi arkadaşlarımızın büyük emek ve 
tecrübeleri ile ülkemizde çok önemli 
bir ivme yakaladı" şeklinde konuştu.
"Yönetim kurulu üyesi arkadaşlarıma 
katkı verme gayretinde olacağım”
Yamane, spor yöneticiliği anlamındaki 
bilgi ve birikimiyle yönetim kurulundaki 
arkadaşlarına katkı vermeye çalışaca-

BURHAN YEŞİLTAŞ
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